
UCHWAŁA NR V/61/2019 
RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kalisza na 2019 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 68 ust. 1-3 uchwały 
nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta 
Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2019 rok stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr IV/52/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2019 rok dodaje się punkt 
15. w brzmieniu: 
„  

 
15. Kontrola procedury i kolejnych etapów związanych 

z wyłonieniem projektanta płyty Głównego Rynku- 
"Rewitalizacja Głównego Rynku" do momentu przekazania 
tego projektu. 

IV kwartał 2019 r.  

             „ 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
            dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR V/61/2019 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kalisza na 2019 rok. 
 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają swoje 
plany pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 967 ze zm.) stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej podlega zatwierdzeniu przez Radę. 
 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Kalisza na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2019 r. 
postanowiła przychylić się do wniosku mieszkańca Kalisza i wznowić pracę nad kontrolą 
pn. Kontrola procedury i kolejnych etapów związanych z wyłonieniem projektanta płyty Głównego 
Rynku- "Rewitalizacja Głównego Rynku" do momentu przekazania tego projektu. Termin 
zakończenia kontroli został wyznaczony na IV kwartał 2019 r.  
 W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 
 
 

  Przewodniczący  
                       Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Kalisza 
          /…/ 

        Radosław Kołaciński 
 
 


